
別記第１号様式

1 契 約 の 名 称

2 入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日 令和２年 5月 ７日

3 入 札 執 行 日 時 令和２年 ５月２０日 10時00分

単位：円

第２回

2,950,000 ― 

2,900,000 ― 

5,350,000 ― 

◎ 2,330,000 落札

3,400,000

3,000,000

3,200,000

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

江差町社会教育施設長寿命化計画策定業務

入　札　参　加　者
（指名業者名）

入　札　結　果

摘　要

第１回

(株)ドーコン

(株)ぎょうせい

(株)開発工営社

(株)アトリエアク

(株)アトリエブンク

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

(株)シーアイエス計画研究所

(株)まちづくり計画設計


