## 入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

1 契 約 の 名 称 江差町社会教育施設長寿命化計画策定業務

2 入札公告(指名通知)日 令和2年 5月 7日

3 入 札 執 行 日 時 令和2年 5月20日 10時00分

<u>単位:円</u>

			<u>+111 · 1 J</u>
入 札 参 加 者 (指名業者名)	入札結果		摘要
	第1回	第2回	100 女
(株)ドーコン	2,950,000	_	
(株)ぎょうせい	2,900,000	_	
(株)シーアイエス計画研究所	5,350,000	_	
(株)まちづくり計画設計	© 2,330,000		落札
(株)アトリエアク	3,400,000		
(株)アトリエブンク	3,000,000		
(株)開発工営社	3,200,000		

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。